
mjr.ogb.gov.ps

173 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

قرار رقم )2( لسنة 2024م
بإدراج إرهابيين على قائمة الإدراج الوطنية

استنادًا لأحكام المرسوم الرئاسي رقم )14( لسنة 2022م بشأن تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي، 
لا سيما أحكام المادة )10( منه،

وبموجب قرار مجلس الأمن الدولي رقم )1373(،
وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،

وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
أو اشتراكهم  الوطنية ثبت ارتكابهم  قائمة الإدراج  أفراد وكيانات إسرائيلية إرهابية على  إدراج 

أو تسهيلهم لأعمال إرهابية، وذلك فيما ينحصر بـِ )10 أفراد و9 كيانات( وفق البيانات الآتية:
الأفراد:أ. 

ديدي عاموسي، بالعبرية: דידי עמוסי.. 1
ايلياف ليبي، بالعبرية: אליאב ליבי.. 2
بن يشاي ايشيد، بالعبرية: בן-ישי אשד.. 3
بنتسي جوبشتاين، بالعبرية: בנצי גופשטיין.. 4
بوعز شفيتز، بالعبرية: בועז שפיץ.. 5
يوسف اسحاق كوسكس، بالعبرية: יוסף יצחק קוסקס.. 6
روعوت بن حاييم، بالعبرية: רעות בן חיים.. 7
مائير برتلر، بالعبرية: מאיר ברטלר.. 8
بنيامين ريختر، بالعبرية: בנימין ריכטר.. 9
يهودا لاندسبيرج، بالعبرية: יהודה לנדסברג.. 10

الكيانات:ب. 
منظمة "أمانا" الإسرائيلية، بالعبرية: אמנה.. 1
هاشومير يوش، بالعبرية: השומר יו"ש.. 2
اود يوسف شاي يشيفا.. 3
4 ..Shuvi Eretz :شوفي ايريتس، بالإنجليزية
ليهافا، بالعبرية: להב"ה.. 5
تورات ليخيما.. 6
تساف 9، بالإنجليزية: Tzav 9، بالعبرية: צו 9.. 7
مزرعة وادي ترزة، بالعبرية: משה של החווה.. 8
بؤرة مياتريم.. 9

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

174 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

مادة )2(
التجميد الفوري لأموال وأصول الأفراد والكيانات الإسرائيلية الإرهابية المدرجة في القرار، ومخاطبة 

كافة الجهات ذات العلاقة لاتخاذ ما يلزم بشأن تطبيق القرار المذكور بصورة فورية.

مادة )3(
الجريدة  وفي  الدولي،  الأمن  مجلس  قرارات  تنفيذ  للجنة  الإلكتروني  الموقع  على  القرار  هذا  ينشر 
الرسمية بما ينحصر بالأسماء والكيانات المذكورة في هذا القرار، وفق قائمة الإدارج الوطنية المحدثة 

المرفقة بهذا القرار.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2024/12/29 ميلادية
               الموافق: 28/جمادى الآخر/1446 هجرية

أعضاء لجنة تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

175 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

 قائمة الافراد والكیانات الارھابیة الاسرائیلیة
س الامن الدولي رقم

المحدثة وفق قرار لجنة تنفیذ قرارات مجل
 ) 

2( 
لسنة 

2024
 

 بشأن  ادراج إرھابیین على قائمة الإرھاب الوطنیة
. أ 

الأفراد
 

الرقم
 

سم
الإ

 
س

ا�جن
 

سم الوالد
ا

 
الكنية

 
ن 

الكيا

ط
المرتب

 
العنوان

 
لاد

ر�خ المي تا
 

الوثيقة 

صية
�خ

ال
 

رقم 

الوثيقة
 

سم الأم
ا

 
سية

ا�جن
 

ج
را ر�خ الإد تا

 

1 

مئیر دیفید خاي 
اتنجر، 

بالعبریة: 
מאיר 
דוד חי אטינגר
  

ذكر
 

مردخاي، 
بالعبریة  

מרדכי
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

س
القد

 
4 O

ct 1991 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

204043442 
توفا، 

بالعبریة 
טובה

 
اسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

2 

ب نیریا بن 
دا

بازي ، 
بالعبریة: 

נריה בן פזידב 
 

ذكر
 

بن تسیون 
صھیون) 

(بن 
، بالعبریة : 

בן ציון
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

ت 
بؤرة خابا

ریمونیم 
الاستعماریة 

مقامة على  -
ضي 

أرا
محافظة رام 
الله، یتواجد 

ویقوم 
ت 

بالاعتداءا
ت 

على المعرجا
وعین العوجا

 

28 N
ov 1993 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
311509004 

براخا، 
بالعبریة: 

ברכה
 

اسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

176 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

3 
الیشع ییرد، 
بالعبریة: 
אלישע ירד

 
ذكر

 
شاي اخیاكم، 

بالعبریة : 
שי 

אחיקם
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستعمرة 
یتسھار المقامة 
على مجموعة 

ت في 
بلدا

س، یقیم 
نابل

حالیاً بؤرة  
ت 

راما
ماجرون 
الاستعماریة 

مقامة على  -
ضي برقة 

ارا
 

11 Sep 2000 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

211650478 
ت، 

رنا خجی
بالعبریة: 
רנה חגית

 

إسرائیلي
، احتمال 
وجود 
جنسیة 
أمریكیة 
(جدتھ 
سوزانا 
س 

كات
أمریكیة)

 

3 M
ar 

2024 

4 

عیدن أھود 
لیفي ، 
بالعبریة: 

עדן 
לוי

 

ذكر
 

أھود ، 
بالعبریة : 

אהוד
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

: مستعمرة 
یاكیر

- 
مقامة 
ضي 

على ارا
ت، یتواجد 

سلفی
في بؤرة " 

س 
شوفي آرت

الاستعماریة 
مقامة على 

ت.
ضي سلفی

أرا
 

8 Jun 1996 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

206727158 
اودلیھ، 

بالعبریة: 
אודליה

 
إسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

5 
ف، 

ایتان زئی
بالعبریة: 

זאבאיתן 
 

ذكر
 

اسرائیل، 
بالعبریة : 

ישראל
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

افینوشارع ابراھام 
- 

مستعمرة 
ت 

كریا
المقامة على  4
ضي 

ارا
الخلیل، یتواجد 
في بؤرة سدیھ 

20 O
ct 1992 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
308414648 

نانسي 
مریم، 
بالعبری

ננסי מריםة: 
 

إسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

177 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

أفرایم 
الاستعماریة 

مقامة على  –
ضي كفر 

أرا
س 

نعمة، را
كركر جبل 

الریسان.
 

6 

ینون الیاھو 
الخنان لیفي ، 

بالعبریة:  
יינון
אליה אלחנן  

לוי
 

ذكر
 

رامي ، 
بالعبریة : 

רמי
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

 
س، یتواجد 

القد
ت 

في خابا
میاتریم 

– 
بؤرة 

استعماریة 
مقامة على 

ضي خربة 
أرا

زنوتا 
الظاھریة  –

ب الخلیل
جنو

 

19 Dec 1992 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

203807276 
رنا ، 

بالعبریة: 
רנה

 
اسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

7 

دافید خاي 
خسداي، 

بالعبریة: 
חי חסדאידוד 

 

ذكر
 

موشي، 
بالعبریة : 

משה
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

ت 
مستعمرة بی
ب) 

ایل (
المقامة على  –

ضي البیرة، 
أرا

یتواجد حالیاً في 
ت 

بؤرة جفعا
رونین 

الاستعماریة 
(مقامة على 

ضي 
ارا

س)
محافظة نابل

 

23 N
ov 1994 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
313366544 

دفنة، 
بالعبریة: 

דפנה
 

إسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

178 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

8 

ب نخوم 
الیشی

(یھودا) ، 
بالعبریة: 

אלישיב נחום 
(יהודה)

 

ذكر
 

نیر ، بالعبریة 
 :

נר
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستعمرة 
عتنئیل

- 
مقامة 
ضي 

على ارا
ب الخلیل، 

جنو
یتواجد في 

مزرعة یھودا 
– 

بؤرة 
استعماریة 
مقامة على 
ضي 

أرا
الظاھریة 

ب الخلیل –
جنو

 

26 Apr 1993 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

204618318 

ت 
اوسنا

منوخا ، 
بالعبریة: : 

אוסנת 
מנוחה

 

اسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

9 

اتسفي افي عاد 
ف 

بار یوس
شوفك (تسیفي 
ف)، 

بار یوس
بالعبریة: 

צבי 
אביעאד

  
בר

יוסף שופק ( -
צבי בר יוסף)

 

ذكر
 

ت شوفك 
لورن

ب 
(حس

الجنسیة 
الفرنسیة) ، 
بالعبریة: 

לורנט שופק
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستعمرة 
ش (نفیھ 

حلمی
ف) المقامة 

تسو
ضي 

على ارا
من محافظة 

الله، یتواجد 
رام 

في مزرعة 
زافي، بؤرة 
استعماریة 
مقامة على 

ضي قریبة 
أرا

جیبیا 
– 

رام 
 الله.

20 Sep 1992 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

204377998 
مریم ، 

بالعبریة: 
מרים

 

إسرائیلي
 ،

احتمالیة 
وجود 
جنسیة 
فرنسیة 
(والده 
فرنسي)

 

3 M
ar 

2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

179 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

10 

لیفي اتسحاق 
ت، اسم 

فیلان
الشھرة 

ب) 
(یعقو

بالعبریة: 
לוי 
יצחאק פילנת

 

ذكر
 

بنیامین ، 
بالعبریة: 

בנימין
 

- 

غیر محدد 
(یعمل 
س 

حار
مستعمرة 
یتسھار)

 

مستعمرة 
یتسھار (مقامة 
ضي 

على أرا
س)

نابل
 

15 Dec 1985 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

301184255 
رفقة ، 

بالعبریة: 
רבקה

 

إسرائیلي
 ،

احتمالیة 
وجود 
جنسیة 
أمریكیة

 

3 M
ar 

2024 

11 

یھودا خایم 
خوشن (اسم 

العائلة السابق: 
اونجر) ، 

بالعبریة: 
יהוד 
חיים חושן 

(אונגר)
 

ذكر
 

مردخاي ، 
بالعبریة: 

מרדכי
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

بؤرة شومریھ 
عھیمك 

الاستعماریة 
ب مستعمرة 

قر
شیلو المقامة 
ضي 

على ارا
محافظة رام 
الله، (وفقاً 

ت أخرى: 
لبیانا

ت 
في بؤرة حفا
ھارونیھ) 

 

4 N
ov 1985 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
38084240 

ت ، 
رو

بالعبریة: 
רות

 
اسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

12 

موشي العیزر 
ت ، 

شربی
بالعبریة: 

משה 
אלעזר 

שרביט
 

ذكر
 

الیاھو ، 
بالعبریة : 

אליהו
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستعمرة 
ب 

ف یعقو
كوخا

مقامة على 
ضي 

ارا
س، 

محافظة القد
یقیم في بؤرة 

استعماریة 
مزرعة وادي -
ترزة، تابعة 
لمستعمرة 

12 Dec 1986 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

300741634 
كنینة ، 

بالعبریة: 
פנינה

 
اسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

180 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

الحمرا في 
منطقة الاغوار 
ت 

(وفقاً لبیانا
أخرى: مزرعة 

موشي).
 

13 
ع

نان تنجل ، 
بالعبریة: 

טנג'ילעינן 
 

ذكر
 

نیر عمیرام، 
بالعبریة : 

עמרםניר 
 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستعمرة العاد 
ت 

، حالیاً: كریا
عكرون

 
5 Jul 2002 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
325052173 

موران 
 

اسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

14 

ش
الوم 

زیخرمان ، 
بالعبریة: 

זיכרמןשלום 
 

ذكر
 

- 
- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

بؤرة متزبي 
یئیر 

الاستعماریة، 
ب سوسیا 

قر
یطا، محافظة  –

الخلیل
 

 
الكیان 

المرتبط: شبیبة 
التلال/فتیان 

التلال، بالعبریة 
נוער הגבעות

 

3 Jul 1991 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

305691313 
شارونا ، 
بالعبریة: 

שרונה
 

اسرائیلي
 

3 M
ar 

2024 

15 
ایلي فیدرمان ، 

بالعبریة: 
פדרמןאילי 

 
ذكر

 
نعام ، 

بالعبریة : 
נעם

 
- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 

مستعمرة 
ت أربع

كریا
- 

الخلیل
 

12 Sep 2002 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

212863831 
الیشیفا 

 
اسرائیلي

 
3 M

ar 
2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

181 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

נוער 
הגבעות

 

16 
ع

میرام بن 
روفین بن 

اولیال
 

  
  

- 
تدفیع 

الثمن (تاغ 
میخیر)

 

مستعمرة شیلو 
- 

ضي 
ارا

الله
محافظة رام 

 
15 Jul 1994 

  
205452519 

- 
  

3 O
ct 

2022 

17 
ف حاییم 

یوس
بن دافید

 
  

  
- 

- 
مستعمرة آدم 

المقامة على  -
س

ضي القد
ارا

 
8 Feb 1984 

  
39475793 

سعدیة
 

  
3 O

ct 
2022 

18 

دیدي 
عاموسي، 

بالعبریة:  
עמוסידידי 

 

ذكر
 

יחיאל
 

עומסי
  

- 
- 

مستوطنة روتم 
في الاغوار 

 
18 O

ct 1967 
ھویة 

إسرائیلیة
 

23091093 
יהודית
עומסי 
  

إسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

19 
ف لیبي، 

ایلیا
بالعبریة:  
אליאב ליבי

 
ذكر

 
יעקב ליבי

 
- 

من نشطاء 
منظمة 
تدفیع 

الثمن  
 

مستوطنة شلیو 
– 

البؤرة 
الاستطانیة 

مزرعة ملاخي 
ھشالوم

 

 1985/03/21  
ھویة 

إسرائیلیة 
 

36983393 
חיה ורד 

ליבי
  

إسرائیلي
 

29 Dec 
2024 

20 
بن یشاي ایشید، 

بالعبریة:  
ישי אשד-בן
 

ذكر
 

شلومو أشاد/ 
שלמה אשד

 
- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

یقیم في مزرعة 
ت (بؤرة 

دورو
ظھر 
 

صبح 
الاستیطانیة) 
المقامة على 
سلسلة جبال 

خلة حسان بین 
محافظتي 

ت
قلقیلیة وسلفی

 

7 Dec 1996 
ھویة 

إسرائیلیة 
 

208407932 
تمارا أشاد/ 
תמרה אשד

 
إسرائیلي

 
29 Dec 
2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

182 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

21 

بنتسي 
جوبشتاین، 

بالعبریة: 
גופשטייןבנצי 

 

ذكر
 

یھودا 
(جوبشتاین 
יהודה 
גפשטיין)

 

- 
منظمة 
لاھافا 

الیمینیة   
 

ت أربع  
كریا

 
10 Sep 1969 

ھویة 
إسرائیلیة 

 
24526394 

براخا 
جوبشتاین(

ב
רכה 

גפשטיין)
 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

22 
بوعز 

شفیتز،بالعبریة: 
בועז שפיץ

 
ذكر

 
شفیتز(یدیدیا 

ידידיה 
שפיץ)

 
- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

البؤرة 
الاستیطانیة 

ب 
عمونا بالقر

من مستوطنة 
عوفرا

 

11 Apr 2004 
ھویة 

اسرائیلیة 
 

325926442 
ھداسا 

شفیتز(
ה שפיץ)הדס
 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

23 

ف اسحاق 
یوس

س،بالعبر
كوسك
یة:  

יוסף יצחק 
קוסקס

 

ذكر
 

باتریك 
أبراھام 
س 

(كوسك
פטריק
אברהם  
קוסקס)

صل/ ، 
الأ

س
تون

 

- 

شبیبة 
التلال/فتي
ان التلال، 
بالعبریة 
נוער 
הגבעות

 

مستوطنة عیلي
 

14 Feb 2000 
ھویة 

اسرائیلیة 
 

315438754 

سارة 
س 

(كوسك
שרה 
קוסקס)

 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

24 

ت بن 
روعو

حاییم، 
بالعبریة: 

בן חייםרעות 
 

انثى
 

ف 
یوس

اسولین (
אסולין)יוסף 

صل/ ، 
الأ

ب 
المغر

 

- 

ضوة في 
ع

منظمة 
ف

تسا
المتطرفة 8

 

نتانیا
 

30 Jul 1986 
ھویة 

اسرائیلیة 
 

26528570 

راشیل 
(اسولین 
רחל 
אסולין)

صل/ ، 
الأ

ب 
المغر

 

اسرائیلیة
 

29 Dec 
2024 

25 
مائیر برتلر، 

بالعبریة: 
ברטלרמאיר 

 
ذكر

 
(حاییم برتلر 

חיים 
ברטלר)
  

- 
شبیبة 

التلال/فتي
ان التلال، 

البؤرة 
الاستیطانیة 

ف 
"یشو

25 Sep 1986 
ھویة 

اسرائیلیة
 

300159803 
ت 

أسینا
برتلر 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

183 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222

بالعبریة 
נוער 
הגבעו

 

ت" (وفقا 
ھداع

ت اخرى : 
لبیانا

مستوطنة 
شیلو)

 

)
אסנת 
ברטלר)

 

26 
بنیامین ریختر، 

بالعبریة: 
בנימין ריכטר

 
ذكر

 

یھودا أرییھ 
ریختر 

)
יהודה אריה 

ריכטר)
صل/ ، 

الأ
ت 

الولایا
المتحدة

 

- 

جماعة 
تدفیع 
الثمن 

المتطرفة
 

البؤرة 
الاستیطانیة 

ت 
"ھافا

ھجلعاد" 
ب من 

بالقر
قریة فرعتھ بین 

 

30 M
ay 1991 

ھویة 
اسرائیلیة 

 
305787178 

لیا ریختر 
)

לאה 
ריכטר)

صل/ ، 
الأ

ت 
الولایا

المتحدة 
 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

27 

یھودا 
لاندسبیرج، 
بالعبریة: 
יהודה 
לנדסברג

 

ذكر
 

نوح 
لاندسبیرج 

)
נח 

לנדסברג)
صل/ ، 

الأ
ت 

الولایا
المتحدة

 

- 

جماعة 
تدفیع 
الثمن 

المتطرفة
 

البؤرة 
الاستیطانیة 

ت 
"ھافا

ھجلعاد" 
ب من 

بالقر
قریة فرعتھ بین 

محافظتي 
س وقلقیلیة 

نابل
ت 

(وفقا لبیانا
اخرى: 

مستوطنة 
یتسھار)

 

14 Feb 1989 
ھویة 

اسرائیلیة 
 

200679264 

سارة 
(لاندسبیرج 

שרה
לנדסברג) 

 

اسرائیلي 
 

29 Dec 
2024 

  

الإدراج قوائم 



mjr.ogb.gov.ps

184 الرقم المرجعي: 222-02-2025

2025/02/10 العدد 222
 

.اب
لكیانات

 

 

الرقم
 

الإسم الكیان
 

ف
ص

الو
 

تاریخ الإدراج
 

آخر تعدیل
 

تاریخ آخر 
تعدیل

 

1 
لال ، بالع��ية 

لال / فتيان الت
شبيبة الت

נוער
 

הגבעות
  

سرائي�� 
رها�ي ا كيان ا

- 
ت)

جماعا
ظم (

غ�� من
 

3 M
ar 2024 

- 
- 

2 
خ��)

ن (تاغ مي
تدفيع الثم

 
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

3 O
ct 2022 

ظمة)
ن (من

ظ (كيان) بدلاً م
لف

 
3 M

ar 2024 

3 
ظمة "أمانا" الإسرائيلية، بالع��ية: 

من
אמנה

 
كيان 

سرائي��
رها�ي ا ا

 
29-D

ec-24 
 

 

4 
ش، بالع��ية: 

شوم�� يو
ها

השומר יו
"

 ש
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

29-D
ec-24 

- 
- 

5 
شيفا

ي �
شا

ف 
س

اود يو
 

سرائي��
رها�ي ا كيان ا

 
29-D

ec-24 
- 

- 

6 
جل��ية: 

س، بالإن
شو�� اير�ت

Shuvi Eretz
 

سرائي��
رها�ي ا كيان ا

 
29-D

ec-24 
- 

- 

7 
ل��افا، بالع��ية: 

להב
 ה"

سرائي��
رها�ي ا كيان ا

 
29-D

ec-24 
- 

- 

8 
خيما

ت لي
را تو

 
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

29-D
ec-24 

- 
- 

9 
ف 

سا
�

9
جل��ية: 

، بالإن
Tzav 9

، بالع��ية: 
צו 

9 
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

29-D
ec-24 

- 
- 

10 
زة، بالع��ية:  ي تر

رعة واد مز
משה של החווה

 
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

29-D
ec-24 

- 
- 

11 
رة مياتر�م بؤ

 
سرائي��

رها�ي ا كيان ا
 

29-D
ec-24 

- 
- 

الإدراج قوائم 


